Εγκρίνει την ένταξη της Πράξης «Ανέγερση νέου κλειστού γυμναστηρίου με αεροϋποστηριζόμενο θόλο 

στο Δήμο Βριλησσίων» με Κωδικό ΟΠΣ 5227801 στο «ΤΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 2021-2025» και 

στον Άξονα Προτεραιότητας «Υποδομές στον τομέα του αθλητισμού» (Κωδικός Απόφασης 27061, ΑΔΑ: 

ΡΥΙΩ46ΜΤΛ6-7ΒΜ) με χρηματοδότηση ποσού ύψους πεντακοσίων χιλιάδων τριακοσίων σαράντα ευρώ 

(500.340,00€)  δυνάμει της Απόφασης υπ’ αριθμ. 27061, Α.Π. 64371/2025, ΑΔΑ: ΡΥΙΩ46ΜΤΛ6-7ΒΜ του 

Υπουργείου  Εσωτερικών. 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό 7/2026 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω.